
沂南县⼤庄镇初级中学 1179.27 97.77% 1152.97 1
沂南县第四中学 1200.55 95.02% 1140.76 2

沂南县⻢牧池乡初级中学 1100.65 98.80% 1087.44 3
沂南县湖头镇初级中学 1124.43 94.28% 1060.11 4

沂南县第三中学 1177.73 87.04% 1025.10 5
沂南县城关实验中学 1150.09 88.42% 1016.91 6
沂南县张庄镇初级中学 1074.8 89.00% 956.57 7
沂南县铜井镇初级中学 1089.61 87.71% 955.70 8

沂南县⼤庄镇杨家坡初级中学 1092.81 87.45% 955.66 9
沂南县蒲汪镇初级中学 1119.62 84.84% 949.89 10

沂南县蒲汪镇⼤王庄初级中学 1123.55 83.60% 939.29 11
沂南县辛集镇初级中学 1129.11 83.12% 938.52 12
沂南县青驼镇初级中学 1050.33 88.48% 929.33 13
沂南县岸堤镇初级中学 1034.8 88.81% 919.01 14
沂南县孙祖镇初级中学 1077.75 84.19% 907.36 15

沂南县岸堤镇⾼湖初级中学 1061.21 85.33% 905.53 16
沂南县砖埠镇初级中学 否决（满意度） 1058.79 85.49% 905.16 17

沂南县辛集镇库沟初级中学 1042.75 85.24% 888.84 18
沂南县苏村镇初级中学 1016.71 85.90% 873.35 19
沂南县依汶镇初级中学 1003.04 84.54% 847.97 20
沂南县⾥庄初级中学 988.23 82.62% 816.48 21
沂南县双堠镇初级中学 否决（安全） 1040.94 72.78% 757.60 22

学校/权重

2021年中学督导成绩

一票否决
合计

校⻓安全
责任系数

最终得分 名次



一票否决 合计
校长安全
责任系数

最终得分 名次 成绩 名次

沂南县⼤庄镇初级中学 1179.27 97.77% 1152.97 1 959.36 4 3

沂南县⻢牧池乡初级中学 1100.65 98.80% 1087.44 2 913.62 11 9

沂南县湖头镇初级中学 1124.43 94.28% 1060.11 3 920.14 9 6

沂南县城关实验中学 1150.09 88.42% 1016.91 4 981.35 1 -3

沂南县张庄镇初级中学 1074.8 89.00% 956.57 5 923.66 8 3

沂南县铜井镇初级中学 1089.61 87.71% 955.70 6 908.43 12 6

沂南县⼤庄镇杨家坡初级中学 1092.81 87.45% 955.66 7 887.94 17 10

沂南县蒲汪镇初级中学 1119.62 84.84% 949.89 8 870.00 21 13

沂南县蒲汪镇⼤王庄初级中学 1123.55 83.60% 939.29 9 915.93 10 1

沂南县辛集镇初级中学 1129.11 83.12% 938.52 10 935.49 5 -5

沂南县青驼镇初级中学 1050.33 88.48% 929.33 11 929.99 6 -5

沂南县岸堤镇初级中学 1034.8 88.81% 919.01 12 897.67 14 2

沂南县孙祖镇初级中学 1077.75 84.19% 907.36 13 904.96 13 0

沂南县岸堤镇⾼湖初级中学 1061.21 85.33% 905.53 14 885.16 19 5

沂南县砖埠镇初级中学 否决（满意度） 1058.79 85.49% 905.16 15 861.68 22 7

沂南县辛集镇库沟初级中学 1042.75 85.24% 888.84 16 895.14 15 -1

沂南县苏村镇初级中学 1016.71 85.90% 873.35 17 887.58 18 1

沂南县依汶镇初级中学 1003.04 84.54% 847.97 18 889.75 16 -2

沂南县⾥庄初级中学 988.23 82.62% 816.48 19 881.05 20 1

沂南县双堠镇初级中学 否决（安全） 1040.94 72.78% 757.60 20 924.67 7 -13

一票否决 合计
校长安全
责任系数

最终得分 名次 成绩 名次

沂南县第四中学 1200.55 95.02% 1140.76 1 968.52 2 1

沂南县第三中学 1177.73 87.04% 1025.10 2 974.41 1 -1

备注：沂南中学不参与本年度督导排名，其督导成绩按平均分计算。
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2021年度全县初中督导评估成绩对比（县直）
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